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OSNOVNA ŠKOLA ANTE KOVAČIĆA 
Gorički trg 3 
10299 Marija Gorica 
 
Klasa: 007-04/22-01/1 
URBROJ: 238/19-120-22-3 
U Mariji Gorici, 17. 1. 2022. 
 
 

Z A P I S N I K 
15.  sjednice Školskog odbora održane elektroničkim putem  17. 1. 2022. 

 
Sudjeluju: Rašeljka Budić, Jasmina Kukolj, Daniel Bukovinski, Nada Šiber, , Višeslav Račić. 
 
Nisu sudjelovali: Verica Josipović i Nikolina Jančić Mihaljević 
 
 
Ostali: ravnateljica Jasna Horvat 
 
Zapisničar:  Nikolina Malnar, tajnica 
 
Početak sjednice  u 7,00 sati. 
 

 
DNEVNI RED: 

 
1. Verifikacija zapisnika prethodne sjednice 
2. Prethodna suglasnost na zapošljavanje pomoćnice u nastavi na temelju natječaja 
3. Zahtjev za zaštitom prava – Tihomir Črepić 
4. Suglasnost na provođenje EU projekta Udruzi Ivana Perkovca – „Pomozimo našim krajevima“ u OŠ Ante 
Kovačića, Marija Gorica, a na temelju suglasnosti MZO. 
 
Dnevni red usvojen. 
 
 

AD.1. 
Elektroničkim putem zajedno s ostalim materijalima članovi su dobili zapisnik prethodne sjednice.  Na 
zapisnik nije bilo primjedbi niti dopuna.  
ZAKLJUČAK: Zapisnik sa prethodne sjednice je usvojen. 
 
 

AD.2. 
 
Na temelju provedenog natječaja i selekcije prijavljenih kandidatkinja, ravnateljica uz prethodni odabir 
povjerenstva, predlaže da se na mjestu pomoćnice u nastavi zaposli Helena Ivković jer posjeduje stručne 
kompetencije - mag. sociologije, za koje povjerenstvo smatra da će se najbolje odgovarati potrebama učenika. 
ZAKLJUČAK:  Članovi ŠO su suglasni sa zapošljavanjem. 
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AD.3. 
Članovi ŠO su dobili sken zahtjeva za zaštitom prava radnika T. Č. Sukladno odredbama Statuta škole ŠO 
odlučuje o zaštiti prava radnika vezanih uz radni odnos. Odluka o zahtjevu  može biti  sukladno čl.122. 
Pravilnika o radu, da se: 
- zahtjev odbija kao neosnovani i potvrđuje se osporavani akt 
- osporavani akt se mijenja ili poništava 
- osporavani akt se ukida i donosi novi, odnosno ukida i predmet se vraća na ponovno odlučivanje. 
Članovi ŠO su poslali svoja očitovanja koja su prilog zapisniku sa zaključkom da se zahtjev odbija kao neosnovani 
i da se osporavani akt potvrđuje. Odluka je prilog zapisniku i biti će poslana poštom radniku. 
 

AD.4. 
Udruga Ivana Perkovca podnijela je zahtjev MZO radi dobivanja suglasnosti za provođenje EU projekta 
"Pomozimo našim krajevima" u OŠ Ante Kovačića. Zahtjev je dobio pozitivno mišljenje Agencije za odgoj i 
obrazovanje i sukladno tome MZO je dalo suglasnost za provođenje projekta. Projekt bi se odvijao u našoj školi 
kroz edukativne radionice  za postupanje tijekom kriznih situacija. Planirane su tri vrste aktivnosti - radionice 
za jačanje imuniteta ( snalaženje u kriznim situacijama kao što su potres, požar, educiranje o odgovornom 
ponašanju tijekom pandemije i sl.), psihološke radionice ( psihološka i savjetodavna pomoć u vezi jačanja 
samopouzdanja nasuprot strahu, tjeskobi i depresivnom raspoloženju) te vježbe evakuacije ( 5 radionica u 
trajanju od 4 sata - teorijske i praktične vježbe - simulacija evakuacije u slučaju potresa i požara). 
S obzirom na gore navedeno, ravnateljica moli članove za suglasnost za provođenje projekta koji se u 
potpunosti financira iz dodijeljenih bespovratnih sredstava  EU. 
Zaključak: Članovi ŠO su suglasni sa provođenjem gore navedenog projekta. 
 
Pristigla očitovanja su prilog zapisniku. 
 
Završeno u 12,00 sati. 
 
 
Zapisničarka 
N. Malnar 

         Predsjednik ŠO 
         Višeslav Račić, prof. 

              
  


